[image: image1.png]

Распоряжение
№ 13-р

                       от 30.10.2017 г.

О создании комиссии по инвентаризации дворовых,  общественных  территорий для участия  в муниципальной  программе «Формирование современной городской среды» в СП «село Мургук»
В целях инвентаризации дворовых,  общественных  территорий для участия  в муниципальной  программе «Формирование современной городской среды» в СП «село Мургук»:

1. Создать комиссию по инвентаризации дворовых,  общественных  территорий для участия  в муниципальной  программе «Формирование современной городской среды» в СП «село Мургук»  и утвердить ее состав согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Комиссии до 12 ноября завершить  инвентаризацию дворовых,  общественных  территорий для участия  в муниципальной  программе «Формирование современной городской среды» в СП «село Мургук»
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

Хидиров Ш,Х
Приложение №1

к распоряжению
Администрации СП «село Мургук»
№13  от 30.10.2017 г.
Общественная комиссия по рассмотрению и оценке предложений заинтересованных лиц о включении дворовых территорий в муниципальную программу "Формирование современной городской среды» в СП «село Мургук» на 2018 - 2022 годы"

Состав общественной комиссии (далее - комиссия):
1. Председатель комиссии – Хидиров Ш.Х., Глава  Администрации СП «село Мургук»
2. Заместитель председателя комиссии – Магомедов М.В., зам. Главы Администрации СП «село Мургук»
Члены комиссии:
1. Каипова З.А.- гл. бухгалтер Администрации СП «село Мургук».
4. Хидиров М.Х- депутат Собрания депутатов СП «село Мургук»

5. Абакаргаджиева С.Р.- депутат Собрания депутатов СП «село Мургук»